
Psl. 1 iš 26

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Šilalės rajono savivaldybės tarybos 31 posėdis (2025-06-2)
Posėdžio data: 2025-06-27 09:36:20
 
 
 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 12
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 11
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Gečas Egidijus
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Žirlienė Birutė
 
SUSILAIKĖ:
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
 
1 Dėl Šilalės rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo Stasiui Skrodeniui



Psl. 2 iš 26

 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
2 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-26 „Dėl Šilalės
rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas



Psl. 3 iš 26

            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
3 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2025  m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-27 „Dėl Šilalės
rajono savivaldybės 2025–2027  metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas



Psl. 4 iš 26

            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
4 Dėl 2026 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 



Psl. 5 iš 26

5 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-165 „Dėl
mokesčio už neformalųjį vaikų švietimą Šilalės sporto mokykloje nustatymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
6 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T1-224 ,,Dėl
Mokinių priėmimo į Šilalės sporto mokyklą tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 6 iš 26

BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
7 Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės ir Lietuvos šaulių sąjungos LDK Kęstučio šaulių 7-osios
rinktinės bendradarbiavimo sutarčiai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras



Psl. 7 iš 26

            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
8 Dėl Šilalės rajono savivaldybės atstovo delegavimo į Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos
formuojamą Regioninę kultūros tarybą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Gečas Egidijus
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
SUSILAIKĖ:
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras



Psl. 8 iš 26

            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Norvilienė Rima
 
9 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 1 d. sprendimo Nr. T1-143 „Dėl Šilalės
rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
10 Dėl leidimo rengti ir teikti paraišką projektui „Švietimo pagalbos ir koordinuotai teikiamų
paslaugų užtikrinimas“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0



Psl. 9 iš 26

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
11 Dėl Šilalės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė



Psl. 10 iš 26

            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
12 Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono savivaldybės
vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo
sąlygoms užtikrinti, naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas



Psl. 11 iš 26

            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
13 Dėl leidimo vykdyti Šilalės miesto Dariaus ir Girėno gatvės bei Žemaitės gatvės kvartalo
rekonstravimo ir inžinerinių tinklų statybos rangos darbų pirkimą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
14 Dėl Šilalės rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros programos vertinimo
komisijos sudarymo, jos nuostatų ir Šilalės rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros
programos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23



Psl. 12 iš 26

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
15 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-216 „Dėl
Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje veikiančių nevyriausybinių organizacijų rėmimo ir
bendruomeninių organizacijų dalinio veiklos išlaidų kompensavimo atrankos komisijos sudarymo ir
jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta



Psl. 13 iš 26

            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
16 Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio Tūbinių I kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės
rajono savivaldybėje, įrašymo į neprivatizuojamų žemių planus
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas



Psl. 14 iš 26

            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
17 Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo, kadastro Nr. 8737/0005:212, unikalus Nr.
4400-1234-2326, esančio Šilalės rajono savivaldybėje, Kvėdarnos seniūnijoje, Kvėdarnos
miestelyje, nuomos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 



Psl. 15 iš 26

18 Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo, kadastro Nr. 8764/0001:260, unikalus Nr.
4400-6581-7683, esančio Šilalės rajono savivaldybėje, Tenenių seniūnijoje, Tenenių miestelyje,
nuomos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
19 Dėl leidimo keisti patalpų paskirtį
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 16 iš 26

BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
SUSILAIKĖ:
            Gargasė Erika
            Norvilienė Rima
 
20 Dėl valstybės turto perėmimo, įregistravimo Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn ir
perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės
administracijai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė



Psl. 17 iš 26

            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
21 Dėl valstybės turto perėmimo, įregistravimo Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn ir
perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės
administracijai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys



Psl. 18 iš 26

            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
22 Dėl leidimo Šilalės rajono savivaldybės administracijai išnuomoti Šilalės rajono savivaldybei
nuosavybės teise priklausančias patalpas nuomos be konkurso būdu
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
23 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T1-282 „Dėl
Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto,  esančio Laukuvos
seniūnijoje, perdavimo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės administracijai“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23



Psl. 19 iš 26

UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
24 Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centrui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras



Psl. 20 iš 26

            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
 
25 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T1-243  „Dėl
savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centrui“
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys



Psl. 21 iš 26

            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
 
26 Dėl Šilalės rajono savivaldybėje esančių nekilnojamojo turto objektų, kurie yra apleisti,
neprižiūrimi, sąrašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
 
27 Dėl leidimo pirkti nekilnojamąjį turtą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 22 iš 26

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
28 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. T1-182 „Dėl
Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams ir paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė



Psl. 23 iš 26

            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
29 Dėl  Mobiliųjų įrenginių laikymo inventoriaus įsigijimo iš Šilalės rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos rėmimo specialiosios programos lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys



Psl. 24 iš 26

            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
30 Dėl Nenustatytos tapatybės žmogaus palaikų ar žmogaus palaikų, dėl kurių atsiėmimo
mirusiojo artimieji ar laidojantys asmenys nesikreipia, gabenimo ir saugojimo Šilalės rajono
savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
NEBALSAVO:
            Bartkus Tadas
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
 
31 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. T1-121 „Dėl
Šilalės rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudėties patvirtinimo“  pakeitimo



Psl. 25 iš 26

 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
NEBALSAVO:
            Bartkus Tadas
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
 
32 Dėl  Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. gegužės 22 d.  sprendimo Nr. T1-126 „Dėl
Budinčių gydytojų pediatrų pagrindinio darbo užmokesčio pastoviosios dalies apmokėjimo už
budėjimus VšĮ Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centro Priėmimo ir skubios pagalbos skyriuje
iš Šilalės rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0



Psl. 26 iš 26

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
 
SUSILAIKĖ:
            Jasevičius Valdemaras
            Motuzas Alfonsas
 


